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COMUNICATO UFFICIALE N° 02 - SERIE B2 FEMMINILE 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Marco Stefano Marzano con Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. 
Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott.ssa Rosella Santoro, Avv. Alessandro Rosi, Avv. 
Annamaria Quaranta, Avv. Carlo Ghia, Segretario Sig. Giuseppe Mastronardi, ha omologato le gare 
riportate in allegato e adottato i seguenti provvedimenti: 

 
Gara B2  /F/Girone C  Gara N. 10365 Squadra: FOMA PRALBOINO JUVOLLE BS           
Provvedimento: Richiamo per assenza del servizio di asciugatura del terreno di gioco                    
 
Gara B2  /F/Girone D  Gara N. 10550 Squadra: USMA PADOVA PD                      
Provvedimento: Richiamo per insufficienza del numero degli addetti al servizio di asciugatura del 
terreno di gioco 
 
Gara B2  /F/Girone E  Gara N. 10729 Squadra: ASD VOLLEY LURANO 95 BG             
Provvedimento: Richiamo per numero insufficiente di addetti al servizio di asciugatura del terreno 
di gioco                                                            
 
Gara B2  /F/Girone E  Gara N. 10732 Squadra: PREFABBRICATI MOIOLI  VB91 BG       
Provvedimento: Richiamo per assenza del servizio di asciugatura del terreno di gioco                
 
Gara B2  /F/Girone E  Gara N. 10734 Squadra: SPAZIO CONAD BUSNAGO MB             
Provvedimento: Multa Euro 50,00 perchè un isolato sostenitore al seguito rivolgeva una frase 
offensiva verso il 1° arbitro, durante il 3° set                                                   
 
Gara B2  /F/Girone F  Gara N. 10911 Squadra: NEW SYSTEM VTORRESI MC              
Allenatore: CONCETTI RANIERO CLAUDIO      (070924)                               
Provvedimento: Squalifica per giornate 1 per un gesto offensivo, rivolto al primo arbitro, al termine 
della gara (4 penalità)                                                                    
 
Gara B2  /F/Girone F  Gara N. 10912 Squadra: AMA SAN MARTINO RE                  
Atleta:     MAZZI ILARIA                  (2860873)                              
Provvedimento: Ammonizione                                                       
 
Gara B2  /F/Girone I  Gara N. 11518 Squadra: MANDWINERY CERIGNOLA FG             
Provvedimento: Multa Euro 170,00 per frasi offensive e minacciose che il pubblico al seguito ha 
proferito nei confronti della coppia arbitrale per tutta la durata dell'incontro.          
 
Gara B2  /F/Girone I  Gara N. 11518 Squadra: MANDWINERY CERIGNOLA FG             
Provvedimento: Richiamo perché i sostenitori del sodalizio in questione hanno ripetutamente            
disturbato il corso della partita con urla e schiamazzi.                         
 
Affisso in Roma il 16 ottobre 2024 
 

 Il Giudice Sportivo Nazionale 
f.to Avv. Marco Stefano Marzano 
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RISULTATI E CLASSIFICHE – SERIE B2 FEMMINILE 
 
Serie B2  /F Girone A                                                            
N. 10001 IGOR VOLLEY TRECATE NO         CLUB 76 FENERA CHIERI TO       1-3       

(25-18/29-31/12-25/18-25)                                                        
         Arbitri: BEUTO MATTEO-COSTELLI SILVIA                                   
N. 10002 CUS TORINO TO                  TECNILUX PAVIA PV              3-0       

(25-20/25-23/25-14)                                                              
         Arbitri: SUARIA FRANCESCO SAVERIO-PRESTI ROBERTA                        
N. 10003  VISCONTINI TEA CONSULTING MI  PALLAVOLO FLORENS PV           0-3       

(23-25/19-25/22-25)                                                              
         Arbitri: MANDELLI GIULIA-PASTA CRISTINA                                 
N. 10004 G.S. CAGLIERO MI               L'ALBA VOLLEY ASD - CN         0-3       

(15-25/17-25/22-25)                                                              
         Arbitri: EUSTACCHIO ANDREA-RABAIOLI CLAUDIA                             
N. 10005 ASCOT MONCALIERI TOPLAY TO     BONPRIX TEAMVOLLEY BI          3-0       

(28-26/25-22/25-23)                                                              
         Arbitri: BRESSI GIUSEPPE-FERRARA ANNARITA                               
N. 10006 LILLIPUT PALLAVOLO SSDARL TO   CUS PAVIA PV                   3-0       

(25-23/25-20/25-18)                                                              
         Arbitri: ALFIERI STEFANO-GAVAZZONI MARTINA                              
N. 10007 ACROBATICA GROUP AL            MTV GUFFANTI GROUP MI          3-0       

(25-20/25-17/27-25)                                                              
         Arbitri: AUDITORE MARTINA-PAGLIERO DILETTA                              
                                                                                 
Classifica Serie B2  /F Girone A   P  PG  PV  PP   SV   SP    PF    PS           
L'ALBA VOLLEY ASD - CN             3   1   1   0    3    0    75    54           
CUS TORINO TO                      3   1   1   0    3    0    75    57           
ACROBATICA GROUP AL                3   1   1   0    3    0    77    62           
LILLIPUT PALLAVOLO SSDARL TO       3   1   1   0    3    0    75    61           
PALLAVOLO FLORENS PV               3   1   1   0    3    0    75    64           
ASCOT MONCALIERI TOPLAY TO         3   1   1   0    3    0    78    71           
CLUB 76 FENERA CHIERI TO           3   1   1   0    3    1    99    84           
IGOR VOLLEY TRECATE NO             0   1   0   1    1    3    84    99           
BONPRIX TEAMVOLLEY BI              0   1   0   1    0    3    71    78           
 VISCONTINI TEA CONSULTING MI      0   1   0   1    0    3    64    75           
CUS PAVIA PV                       0   1   0   1    0    3    61    75           
MTV GUFFANTI GROUP MI              0   1   0   1    0    3    62    77           
TECNILUX PAVIA PV                  0   1   0   1    0    3    57    75           
G.S. CAGLIERO MI                   0   1   0   1    0    3    54    75           
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Serie B2  /F Girone B                                                            
N. 10183 RECOARO COMO VOLLEY CO         ASD LA SMERALDA SS             3-0       

(25-16/25-23/25-14)                                                              
         Arbitri: TAURISANO MARTINA-VENTURI GABRIELE                             
N. 10184 MAUDEN VERO VOLLEY MONZA  MB   AUDAXQUARTUCCIU IDROSISTEMI CA 3-0       

(25-16/25-09/25-11)                                                              
         Arbitri: SALVINI VITTORIO-FERRARI LUCA                                  
N. 10185 CARE PROJECT BELLUSCO  MB      US GARIBALDI LA MADDALENA SS   3-0       

(25-18/25-18/25-21)                                                              
         Arbitri: PANZECA GIANPAOLO-MACCOTTA SARAH                               
N. 10186 PAN ALFIERI CAGLIARI  CA       ESET VOLLEY AGRATE MB          1-3       

(24-26/22-25/25-15/23-25)                                                        
         Arbitri: FOIS LAURA-CANCELLU GIOVANNI                                   
N. 10187 GOBBO ALLEST. DUOVOLLEY VA     DIAVOLI ROSA MB                1-3       

(25-12/20-25/22-25/16-25)                                                        
         Arbitri: MALNATI FEDERICO-TURCONI MASSIMO                               
N. 10188 PUSTERLA 1880 VENEGONO VA      GORLA VOLLEY ORSA FOAM VA      3-2       

(18-25/23-25/25-12/25-12/15-10)                                                  
         Arbitri: ALZATI GABRIELE-GALEOTA AURORA                                 
N. 10189 LAZZATE VOLLEY MB              SATINOX NETWORKS ORAGO VA      2-3       

(25-23/23-25/25-22/23-25/16-18)                                                  
         Arbitri: VIOLINI WILLIAM-RUSCONI VALERIO                                
                                                                                 
Classifica Serie B2  /F Girone B   P  PG  PV  PP   SV   SP    PF    PS           
MAUDEN VERO VOLLEY MONZA  MB       3   1   1   0    3    0    75    36           
RECOARO COMO VOLLEY CO             3   1   1   0    3    0    75    53           
CARE PROJECT BELLUSCO  MB          3   1   1   0    3    0    75    57           
DIAVOLI ROSA MB                    3   1   1   0    3    1    87    83           
ESET VOLLEY AGRATE MB              3   1   1   0    3    1    91    94           
PUSTERLA 1880 VENEGONO VA          2   1   1   0    3    2   106    84           
SATINOX NETWORKS ORAGO VA          2   1   1   0    3    2   113   112           
LAZZATE VOLLEY MB                  1   1   0   1    2    3   112   113           
GORLA VOLLEY ORSA FOAM VA          1   1   0   1    2    3    84   106           
PAN ALFIERI CAGLIARI  CA           0   1   0   1    1    3    94    91           
GOBBO ALLEST. DUOVOLLEY VA         0   1   0   1    1    3    83    87           
US GARIBALDI LA MADDALENA SS       0   1   0   1    0    3    57    75           
ASD LA SMERALDA SS                 0   1   0   1    0    3    53    75           
AUDAXQUARTUCCIU IDROSISTEMI CA     0   1   0   1    0    3    36    75           
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Serie B2  /F Girone C                                                            
N. 10365 FOMA PRALBOINO JUVOLLE BS      OROTIG PESCHIERA PONTI VR      0-3       

(16-25/26-28/11-25)                                                              
         Arbitri: BARSOTTINI SONIA-MULIEDDA ANDREA EMANUELE                      
N. 10366 NUOVA BSTZ-OMSI POL.VOBARNO BS LASERJET ORGIANO VI            3-1       

(25-23/19-25/25-22/26-24)                                                        
         Arbitri: CERUTTI MARTA-FORNITO ENRICO                                   
N. 10367 ISUZU CEREA VR                 U.S.TORRI  VI                  3-1       

(25-19/23-25/25-12/25-15)                                                        
         Arbitri: BERGONZINI ELEONORA-RICCHI ALESSIA                             
N. 10368 ALITEST-DR MEDIA MN            IDRAS TORBOLE CASAGLIA BS      1-3       

(10-25/17-25/25-20/18-25)                                                        
         Arbitri: SPAGNOLI MARGHERITA-DALLEGNO JACOPO                            
N. 10369 VOLLEY PIADENA CR              STUDIO55  ATATRENTO TN         3-1       

(21-25/25-22/25-23/25-22)                                                        
         Arbitri: IOSCA DAVIDE-BASSETTO NICOLA                                   
N. 10370 VOLLEY DAVIS 2C 20  MN         MARMI LANZA ZEVIO VR           1-3       

(25-22/17-25/22-25/10-25)                                                        
         Arbitri: BALDAN MARCO-BUSCATO LUCA                                      
N. 10371 BASILISCO GMS TRENTINO TN      PELOSO INFISSI PLANETVOLLEY VR 0-3       

(18-25/18-25/22-25)                                                              
         Arbitri: CRIVELLARO MIRCO-SIEDER CINTHIA                                
                                                                                 
Classifica Serie B2  /F Girone C   P  PG  PV  PP   SV   SP    PF    PS           
OROTIG PESCHIERA PONTI VR          3   1   1   0    3    0    78    53           
PELOSO INFISSI PLANETVOLLEY VR     3   1   1   0    3    0    75    58           
ISUZU CEREA VR                     3   1   1   0    3    1    98    71           
IDRAS TORBOLE CASAGLIA BS          3   1   1   0    3    1    95    70           
MARMI LANZA ZEVIO VR               3   1   1   0    3    1    97    74           
VOLLEY PIADENA CR                  3   1   1   0    3    1    96    92           
NUOVA BSTZ-OMSI POL.VOBARNO BS     3   1   1   0    3    1    95    94           
LASERJET ORGIANO VI                0   1   0   1    1    3    94    95           
STUDIO55  ATATRENTO TN             0   1   0   1    1    3    92    96           
VOLLEY DAVIS 2C 20  MN             0   1   0   1    1    3    74    97           
ALITEST-DR MEDIA MN                0   1   0   1    1    3    70    95           
U.S.TORRI  VI                      0   1   0   1    1    3    71    98           
BASILISCO GMS TRENTINO TN          0   1   0   1    0    3    58    75           
FOMA PRALBOINO JUVOLLE BS          0   1   0   1    0    3    53    78           
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Serie B2  /F Girone D                                                            
N. 10547 IPAG VOLLEY NOVENTA VI         PORDENONE VOLLEY PN            3-1       

(23-25/25-21/25-14/27-25)                                                        
         Arbitri: BISCARO ALESSANDRO-FIABANE ELEONORA                            
N. 10548 BASSANO VOLLEY A.S.D VI        LAGUNA VOLLEY VE               2-3       

(22-25/21-25/25-23/25-15/10-15)                                                  
         Arbitri: DAVANZO FEDERICA-PETTENELLO DAVIDE                             
N. 10549 GPS VOLLEY GROUP VI            CFV MT ECOSERVICE PN           3-0       

(25-20/25-12/25-18)                                                              
         Arbitri: DI MARCO ROBERTO-TRABUIO BEATRICE GAIA                         
N. 10550 USMA PADOVA PD                 VEGA FUSION TEAM VOLLEY VE     3-0       

(25-20/25-16/25-16)                                                              
         Arbitri: CECCONI FRANCESCO-FIOR ALBERTO                                 
N. 10551 OFFICINA DEL VOLLEY PD         CG IMPIANTI SRL TS             3-1       

(25-11/25-19/19-25/25-17)                                                        
         Arbitri: FABIANI OMAR-RENZULLI LUCA                                     
N. 10552 BLUVOLLEY CUS UNIPD            BLU TEAM PAVIA  UDINE UD       1-3       

(16-25/16-25/25-22/29-31)                                                        
         Arbitri: ANDREI JESSICA-PIVETTA SILVIA                                  
N. 10553 EZZELINA CARINATESE TV         PALL. SANGIORGINA UD           0-3       

(15-25/18-25/23-25)                                                              
         Arbitri: CARDOVILLE VERONICA-SACCHET ALESSANDRO                         
                                                                                 
Classifica Serie B2  /F Girone D   P  PG  PV  PP   SV   SP    PF    PS           
GPS VOLLEY GROUP VI                3   1   1   0    3    0    75    50           
USMA PADOVA PD                     3   1   1   0    3    0    75    52           
PALL. SANGIORGINA UD               3   1   1   0    3    0    75    56           
OFFICINA DEL VOLLEY PD             3   1   1   0    3    1    94    72           
BLU TEAM PAVIA  UDINE UD           3   1   1   0    3    1   103    86           
IPAG VOLLEY NOVENTA VI             3   1   1   0    3    1   100    85           
LAGUNA VOLLEY VE                   2   1   1   0    3    2   103   103           
BASSANO VOLLEY A.S.D VI            1   1   0   1    2    3   103   103           
PORDENONE VOLLEY PN                0   1   0   1    1    3    85   100           
BLUVOLLEY CUS UNIPD                0   1   0   1    1    3    86   103           
CG IMPIANTI SRL TS                 0   1   0   1    1    3    72    94           
EZZELINA CARINATESE TV             0   1   0   1    0    3    56    75           
VEGA FUSION TEAM VOLLEY VE         0   1   0   1    0    3    52    75           
CFV MT ECOSERVICE PN               0   1   0   1    0    3    50    75           
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Serie B2  /F Girone E                                                            
N. 10729 ASD VOLLEY LURANO 95 BG        ROSSETTI MARKET CONAD PC       3-0       

(25-15/27-25/25-15)                                                              
         Arbitri: FERRARA FEDERICO-GIOIA RICCARDO                                
N. 10730 BREMBO VOLLEY TEAM BG          VIVI ENERGIA VAP  PC           3-0       

(25-22/25-13/25-20)                                                              
         Arbitri: ALICE ANDREA-LIZZARI GIUSEPPE                                  
N. 10731 DELTA ENGIN.GORGONZ.MI         DECALACQUE RIVER VOLLEY PC     0-3       

(20-25/23-25/21-25)                                                              
         Arbitri: ALLERA LORENZO-STRIPPOLI SAMUELE                               
N. 10732 PREFABBRICATI MOIOLI  VB91 BG  ASD NEW VOLLEY ADDA MI         0-3       

(18-25/16-25/18-25)                                                              
         Arbitri: CAMOZZI STEFANO-PACCHIONI FRANCESCA CHIARA                     
N. 10733 GALAXY COLLECCHIO PR           ELECTRO ADDA OLGINATE LC       3-0       

(25-15/25-18/25-18)                                                              
         Arbitri: BONACORSI FEDERICO-LOCATELLI CRISTIAN                          
N. 10734 BRESCIA VOLLEY BS              SPAZIO CONAD BUSNAGO MB        3-1       

(19-25/25-21/25-11/25-21)                                                        
         Arbitri: BUONACCINO D'ADDIEGO MICHELE-DI DIO PERNA DAVIDE               
N. 10735 PROMOBALL SANITARS BS          CARTIERA DELL'ADDA LC          3-0       

(25-15/25-22/25-14)                                                              
         Arbitri: SCARCELLA GIUSEPPE FABRIZIO-UGOLOTTI DAVIDE                    
                                                                                 
Classifica Serie B2  /F Girone E   P  PG  PV  PP   SV   SP    PF    PS           
GALAXY COLLECCHIO PR               3   1   1   0    3    0    75    51           
PROMOBALL SANITARS BS              3   1   1   0    3    0    75    51           
ASD NEW VOLLEY ADDA MI             3   1   1   0    3    0    75    52           
ASD VOLLEY LURANO 95 BG            3   1   1   0    3    0    77    55           
BREMBO VOLLEY TEAM BG              3   1   1   0    3    0    75    55           
DECALACQUE RIVER VOLLEY PC         3   1   1   0    3    0    75    64           
BRESCIA VOLLEY BS                  3   1   1   0    3    1    94    78           
SPAZIO CONAD BUSNAGO MB            0   1   0   1    1    3    78    94           
DELTA ENGIN.GORGONZ.MI             0   1   0   1    0    3    64    75           
VIVI ENERGIA VAP  PC               0   1   0   1    0    3    55    75           
ROSSETTI MARKET CONAD PC           0   1   0   1    0    3    55    77           
PREFABBRICATI MOIOLI  VB91 BG      0   1   0   1    0    3    52    75           
ELECTRO ADDA OLGINATE LC           0   1   0   1    0    3    51    75           
CARTIERA DELL'ADDA LC              0   1   0   1    0    3    51    75           
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Serie B2  /F Girone F                                                            
N. 10911 ZEROSYSTEM MO                  NEW SYSTEM VTORRESI MC         3-0       

(25-23/25-19/25-19)                                                              
         Arbitri: FRIGHETTO FEDERICA-ROBERTO BARBARA                             
N. 10912 AMA SAN MARTINO RE             BATTISTELLI BLUVOLL PU         0-3       

(23-25/14-25/22-25)                                                              
         Arbitri: CHIARA MARTINA-FEDELE LUIGI                                    
N. 10913 FOS CVR RE                     G.S. TEAM 80 PU                3-1       

(25-18/25-10/22-25/25-19)                                                        
         Arbitri: GIANI SILVIA-DELLAPINA CHIARA                                  
N. 10914 PROGRESSOVTB ECOTERMOLOGIC  BO LARDINI FILOTTRANO AN          3-1       

(25-20/20-25/25-11/25-23)                                                        
         Arbitri: CALANDRA SEBASTIANEL SIMONE-CROVETTI CHIARA                    
N. 10915 HYDROPLANTS SOLIERA150 MO      MEGA VOLLEY S.S.D. A R.L. PU   3-0       

(25-15/25-19/25-17)                                                              
         Arbitri: FASCINA CORRADO-MERLO MARTINA                                  
N. 10916 MY MECH CERVIA VOLLEY RA       MASSAVOLLEY RA                 3-0       

(25-20/25-20/25-15)                                                              
         Arbitri: ZOFFOLI ILARIA-SCHINO FRANCESCO PIO                            
N. 10917 US ARBOR INTERCLAYS RE         DE MITRI  FM                   3-0       

(25-21/25-21/25-20)                                                              
         Arbitri: MESSINA LUIGI-FURONE LAURA                                     
                                                                                 
Classifica Serie B2  /F Girone F   P  PG  PV  PP   SV   SP    PF    PS           
HYDROPLANTS SOLIERA150 MO          3   1   1   0    3    0    75    51           
MY MECH CERVIA VOLLEY RA           3   1   1   0    3    0    75    55           
BATTISTELLI BLUVOLL PU             3   1   1   0    3    0    75    59           
ZEROSYSTEM MO                      3   1   1   0    3    0    75    61           
US ARBOR INTERCLAYS RE             3   1   1   0    3    0    75    62           
FOS CVR RE                         3   1   1   0    3    1    97    72           
PROGRESSOVTB ECOTERMOLOGIC  BO     3   1   1   0    3    1    95    79           
LARDINI FILOTTRANO AN              0   1   0   1    1    3    79    95           
G.S. TEAM 80 PU                    0   1   0   1    1    3    72    97           
DE MITRI  FM                       0   1   0   1    0    3    62    75           
NEW SYSTEM VTORRESI MC             0   1   0   1    0    3    61    75           
AMA SAN MARTINO RE                 0   1   0   1    0    3    59    75           
MASSAVOLLEY RA                     0   1   0   1    0    3    55    75           
MEGA VOLLEY S.S.D. A R.L. PU       0   1   0   1    0    3    51    75           
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Serie B2  /F Girone G                                                            
N. 11093 ALBENGA VOLLEY SV              RINASCITA VOLLEY FI            2-3       

(25-22/25-15/17-25/20-25/10-15)                                                  
         Arbitri: TAMBURINI GIOVANNI-CARBONE VINCENZO                            
N. 11094 ARIETE PALLAVOLO PRATO PO      BAIA DEL MARINAIO LI           3-0       

(25-22/25-17/25-22)                                                              
         Arbitri: FRAZZONI LUCA-POLI LICINIO                                     
N. 11095 OMAC ACTIVE CNC AR             IUS PALLAVOLO AREZZO AR        3-0       

(25-08/25-23/25-21)                                                              
         Arbitri: ROSIGNOLI MARCO-MAZZOCCHIO ILARIA                              
N. 11097 RIMONT PROGETTI GENOVA GE      UNOMAGLIA VALDARN. FI          3-1       

(25-21/25-06/22-25/25-20)                                                        
         Arbitri: MAZZOLA EMILY-BERTONELLI MARCO                                 
N. 11098 PALLAVOLO I' GIGLIO FI         PALLAVOLOSCANDICCI-SDB  FI     1-3       

(25-14/18-25/21-25/20-25)                                                        
         Arbitri: TIZZANINI IVAN-PANAIIA FEDERICO                                
N. 11099 IGLINA ALBISOLA PALL. SV       FLORENZO SRL FI                1-3       

(28-26/22-25/12-25/25-27)                                                        
         Arbitri: FILAJ FLORIAN-TRINCHERO MATTEO                                 
N. 11100 DEGA LIBERI E FORTI FI         CHIANTI VOLLEY A.S.D. FI       3-0       

(25-22/25-17/25-23)                                                              
         Arbitri: FIBBI BENEDETTA-ARMELANI YURI                                  
                                                                                 
Classifica Serie B2  /F Girone G   P  PG  PV  PP   SV   SP    PF    PS           
OMAC ACTIVE CNC AR                 3   1   1   0    3    0    75    52           
ARIETE PALLAVOLO PRATO PO          3   1   1   0    3    0    75    61           
DEGA LIBERI E FORTI FI             3   1   1   0    3    0    75    62           
RIMONT PROGETTI GENOVA GE          3   1   1   0    3    1    97    72           
FLORENZO SRL FI                    3   1   1   0    3    1   103    87           
PALLAVOLOSCANDICCI-SDB  FI         3   1   1   0    3    1    89    84           
RINASCITA VOLLEY FI                2   1   1   0    3    2   102    97           
ALBENGA VOLLEY SV                  1   1   0   1    2    3    97   102           
PALLAVOLO I' GIGLIO FI             0   1   0   1    1    3    84    89           
IGLINA ALBISOLA PALL. SV           0   1   0   1    1    3    87   103           
UNOMAGLIA VALDARN. FI              0   1   0   1    1    3    72    97           
CHIANTI VOLLEY A.S.D. FI           0   1   0   1    0    3    62    75           
BAIA DEL MARINAIO LI               0   1   0   1    0    3    61    75           
IUS PALLAVOLO AREZZO AR            0   1   0   1    0    3    52    75           
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Serie B2  /F Girone H                                                            
N. 11333 ROMA 7 VOLLEY AND RM           CDP FENICE ROMA PALLAVOLO RM   3-2       

(25-19/21-25/25-18/28-30/15-08)                                                  
         Arbitri: BACHIS ELENA-GARRONI ELEONORA                                  
N. 11334 GIORGIO PERI GROSSETO GR       ONDAMEDICALSANGALLO RM         1-3       

(25-17/23-25/21-25/22-25)                                                        
         Arbitri: PAPINI EMANUELE-JOITA ANDREEA DIANA                            
N. 11335 ASSITEC VOLLEYBALL FR          BIZZAGLIA PALLAVOLO POMEZIA RM 3-0       

(25-15/25-17/25-13)                                                              
         Arbitri: REYNAUD ILARIA-MONTI BIANCA                                    
N. 11336 FAIL GROUP MARSCIANO PG        LUCKYWIND- ANTICOPASTIFICIO PG 3-1       

(25-21/22-25/25-22/25-16)                                                        
         Arbitri: MARRA GIULIA ANTONIA-PACCAGNELLA MELANIE                       
N. 11337 FUTURA TERRACINA 92 LT         FARMACIE CARBONE VOLLEY  LT    3-0       

(25-21/25-21/25-17)                                                              
         Arbitri: D'ALISE VINCENZO-SGUEGLIA CRISTIAN                             
N. 11338 FEMAC TRESTINA VOLLEY PG       VOLLEYRO' CDPAZZI RM           3-0       

(25-19/25-12/25-18)                                                              
         Arbitri: DE LUCA LUIGI-ROCCHI GIOVANNI                                  
N. 11339 REBY SERVIZI TMM MAGIONE PG    FRASCATI VOLLEY CLUB S RM      3-0       

(25-13/25-18/25-20)                                                              
         Arbitri: FALASCHI ALICE-GERRATANA LORENZA                               
                                                                                 
Classifica Serie B2  /F Girone H   P  PG  PV  PP   SV   SP    PF    PS           
ASSITEC VOLLEYBALL FR              3   1   1   0    3    0    75    45           
FEMAC TRESTINA VOLLEY PG           3   1   1   0    3    0    75    49           
REBY SERVIZI TMM MAGIONE PG        3   1   1   0    3    0    75    51           
FUTURA TERRACINA 92 LT             3   1   1   0    3    0    75    59           
FAIL GROUP MARSCIANO PG            3   1   1   0    3    1    97    84           
ONDAMEDICALSANGALLO RM             3   1   1   0    3    1    92    91           
ROMA 7 VOLLEY AND RM               2   1   1   0    3    2   114   100           
CDP FENICE ROMA PALLAVOLO RM       1   1   0   1    2    3   100   114           
GIORGIO PERI GROSSETO GR           0   1   0   1    1    3    91    92           
LUCKYWIND- ANTICOPASTIFICIO PG     0   1   0   1    1    3    84    97           
FARMACIE CARBONE VOLLEY  LT        0   1   0   1    0    3    59    75           
FRASCATI VOLLEY CLUB S RM          0   1   0   1    0    3    51    75           
VOLLEYRO' CDPAZZI RM               0   1   0   1    0    3    49    75           
BIZZAGLIA PALLAVOLO POMEZIA RM     0   1   0   1    0    3    45    75           
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Serie B2  /F Girone I                                                            
N. 11515 ANCIS VILLARICCA NA            EUROPEA 92 ISERNIA IS          3-2       

(25-21/21-25/23-25/25-21/15-11)                                                  
         Arbitri: COSCIA ANTONIO-DE VANNA TOMMASO                                
N. 11516 SANTOROCREATIVEHUB SALERNO SA  CRISPINO PARQUET NAPOLI NA     1-3       

(25-18/20-25/22-25/14-25)                                                        
         Arbitri: ARGHITTU GABRIELE-PALLOTTI ANDREA                              
N. 11517 AS LABRUNA MONOPOLI BA         FAAM MATESE CE                 3-2       

(19-25/28-26/18-25/25-12/15-13)                                                  
         Arbitri: FILOMENO LUCA-TOLOMEO DAVIDE                                   
N. 11518 GADA PESCARA PROJECT PE        MANDWINERY CERIGNOLA FG        0-3       

(17-25/27-29/19-25)                                                              
         Arbitri: VALENTI ALECKSIA-ALBERGAMO MICHELE                             
N. 11519 CUS L'AQUILA PALLAVOLO AQ      SCHOLA SARMENTI NARDO'  LE     0-3       

(12-25/14-25/20-25)                                                              
         Arbitri: D'AMICO LUCA-RENZI EMANUELE                                    
N. 11520 FDD GROUP ARABONA PE           GREENERGY CASTELLANETA TA      2-3       

(26-28/25-19/27-25/20-25/11-15)                                                  
         Arbitri: MARCELLI GIACOMO-NAMPLI MARCO                                  
N. 11521 PANBISCÒ LEONESSA BA           CUORE DI MAMMA CUTROFIANO LE   3-0       

(25-14/25-16/26-24)                                                              
         Arbitri: VILLANO ANDREA-PERSIA GIUSEPPE                                 
                                                                                 
Classifica Serie B2  /F Girone I   P  PG  PV  PP   SV   SP    PF    PS           
SCHOLA SARMENTI NARDO'  LE         3   1   1   0    3    0    75    46           
PANBISCÒ LEONESSA BA               3   1   1   0    3    0    76    54           
MANDWINERY CERIGNOLA FG            3   1   1   0    3    0    79    63           
CRISPINO PARQUET NAPOLI NA         3   1   1   0    3    1    93    81           
ANCIS VILLARICCA NA                2   1   1   0    3    2   109   103           
AS LABRUNA MONOPOLI BA             2   1   1   0    3    2   105   101           
GREENERGY CASTELLANETA TA          2   1   1   0    3    2   112   109           
FDD GROUP ARABONA PE               1   1   0   1    2    3   109   112           
FAAM MATESE CE                     1   1   0   1    2    3   101   105           
EUROPEA 92 ISERNIA IS              1   1   0   1    2    3   103   109           
SANTOROCREATIVEHUB SALERNO SA      0   1   0   1    1    3    81    93           
GADA PESCARA PROJECT PE            0   1   0   1    0    3    63    79           
CUORE DI MAMMA CUTROFIANO LE       0   1   0   1    0    3    54    76           
CUS L'AQUILA PALLAVOLO AQ          0   1   0   1    0    3    46    75           
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Serie B2  /F Girone L                                                            
N. 11697 RACES FINANCE S.LUCIDO CS      FARMITALIA VOLLEY VALLEY CT    0-3       

(17-25/20-25/18-25)                                                              
         Arbitri: DI SANZA SALVATORE-MOSCARIELLO GIOVANNI                        
N. 11700 VOLLEY REGHION RC              ORLANDINA VOLLEY  ME           0-3       

(18-25/18-25/22-25)                                                              
         Arbitri: GRASSO ALESSANDRO-SPARTA' CLAUDIO                              
N. 11701 SENSATION PROFUM. RC           DUO RENT TERRASINI PA          0-3       

(23-25/27-29/22-25)                                                              
         Arbitri: SPOSATO GIANGUIDO-VITOLA VALERIA                               
N. 11702 C.U.S. CATANIA CT              MELILLI VOLLEY SR              2-3       

(25-18/25-21/14-25/23-25/10-15)                                                  
         Arbitri: LEROSE PIETRO-DONATO RAFFAELE                                  
N. 11703 BRICOCITY-GALPEALUS CT         GBT VOLLEY PALERMO PA          3-0       

(25-21/25-21/25-21)                                                              
         Arbitri: COMUNALE ROSA MARIA SERENA-RIZZOTTO SEBASTIANO                 
                                                                                 
Classifica Serie B2  /F Girone L   P  PG  PV  PP   SV   SP    PF    PS           
FARMITALIA VOLLEY VALLEY CT        3   1   1   0    3    0    75    55           
ORLANDINA VOLLEY  ME               3   1   1   0    3    0    75    58           
BRICOCITY-GALPEALUS CT             3   1   1   0    3    0    75    63           
DUO RENT TERRASINI PA              3   1   1   0    3    0    79    72           
MELILLI VOLLEY SR                  2   1   1   0    3    2   104    97           
C.U.S. CATANIA CT                  1   1   0   1    2    3    97   104           
SENSATION PROFUM. RC               0   1   0   1    0    3    72    79           
GBT VOLLEY PALERMO PA              0   1   0   1    0    3    63    75           
VOLLEY REGHION RC                  0   1   0   1    0    3    58    75           
RACES FINANCE S.LUCIDO CS          0   1   0   1    0    3    55    75           
                                                                                 
 


